
OBEC TOUŠICE
TOUŠICE 16, KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY

TELEFON: 321 783 623

________________________________________________________________

VEŘEJNÁ SBÍRKA
Oznamujeme tímto konání veřejné sbírky podle §  4 odst. 1 zák. č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o 
veřejných sbírkách“

za účelem:

,,Sbírka pro postižené občany obce Toušice a Mlékovice
při povodni v červnu 2013 a na obnovu těchto obcí“

Obec Toušice obdržela osvědčení od Krajského úřadu Středočeského kraje vydané dne 
22.7.2013 dle § 4 odst. 1 zák. č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách pod č.j.: 107818/2013/KUSK a
dnem 23.7.2013 byla zahájena veřejná sbírka. Obec Toušice zřídila zvláštní povodňové konto na 
pomoc občanům, které zasáhla povodeň v červnu letošního roku. Sbírka bude využita na pomoc 
rodinám postiženým povodní, které se ocitly v těžké životní situaci a na obnovu těchto obcí.

Sbírka bude probíhat od 23.7.2013 do 31.10.2013 a to formou vkladů na 
zvláštní povodňový účet zřízený Obcí Toušice u KB, a.s., pobočka Kolín.

Chcete – li pomoci, můžete zaslat libovolný finanční příspěvek 
na účet:

Číslo účtu: 107-5075230217/0100

Za poskytnutou pomoc Vám předem děkujeme.




